



METHYL DETECT APS
NIELS JERNES VEJ 10, 9220 AALBORG ØST

ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 14 May 2024**

Steen Palle Petersen

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	2
Statement and Report	
Statement by Board of Directors and Board of Executives.....	3
Independent Auditor's Report.....	4-5
Management's Review	
Management's Review	6
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	7
Balance Sheet.....	8
Equity.....	9
Notes.....	10-11
Accounting Policies.....	12-13

COMPANY DETAILS

Company	Methyl Detect ApS Niels Jernes Vej 10 9220 Aalborg Øst
	CVR No.: 38 32 27 61 Established: 30 December 2016 Registered Office: Aalborg Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Steen Palle Petersen, chairman Lars-Ole Gerlach Lise Lotte Hansen
Board of Executives	Thomasz Kazimierz Wojdacz
Auditor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østre Havnepromenade 26, 4. 9000 Aalborg

MANAGEMENT'S REVIEW

Principal activities

The principal activities comprise to develop and commercialize methods and products for epigenetic research and diagnostics, as well as all companies that, according to the Board's discretion, are related.

Development in activities and financial position

Methyl Detect ApS is a development company, and the result for the year is therefore as expected. The company's products have been further developed and optimized to improve the customers' workflow and increase the company's revenue. An improved PCR master mix and a bisulfite modification kit have been launched.

Management expects that the company's future operations will be Profitable. It is the management's expectation that the necessary prerequisites for continued operation have been met.

The annual report is therefore prepared subject to continued operations.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
GROSS PROFIT		529,032	398,416
Staff costs.....	1	-539,171	-267,959
Depreciation, amortisation and impairment.....		-10,000	0
OPERATING LOSS		-20,139	130,457
Other financial income.....		112	4,093,860
Other financial expenses.....		-333	-2,797
LOSS BEFORE TAX		-20,360	4,221,520
Tax on profit/loss for the year.....	2	-34,222	0
LOSS FOR THE YEAR		-54,582	4,221,520
PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND			
Retained earnings.....		-54,582	4,221,520
TOTAL		-54,582	4,221,520

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2023 DKK	2022 DKK
Development projects completed.....		644,334	212,394
Intangible fixed assets	3	644,334	212,394
FIXED ASSETS		644,334	212,394
Trade receivables.....		44,308	33,833
Other receivables.....		73,732	12,999
Corporation tax receivable.....		5,778	0
Receivables		123,818	46,832
Cash and cash equivalents		350,106	412,126
CURRENT ASSETS		473,924	458,958
ASSETS		1,118,258	671,352
 EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital.....		94,500	94,500
Share premium account.....		360,000	360,000
Reserve for development costs.....		502,581	165,667
Retained profit.....		-534,135	-142,639
EQUITY		422,946	477,528
Provision for deferred tax.....		40,000	0
PROVISION FOR LIABILITIES		40,000	0
Other liabilities.....		28,990	28,990
Long-term liabilities	4	28,990	28,990
Trade payables.....		16,855	27,707
Other liabilities.....		148,076	137,127
Accruals and deferred income.....		461,391	0
Current liabilities		626,322	164,834
LIABILITIES		655,312	193,824
EQUITY AND LIABILITIES		1,118,258	671,352
 Information on uncertainty with respect to recognition and measurement	 5		

EQUITY

	Share capital	Share premium account	Reserve for development costs	Retained profit	Total
Equity at 1 January 2023.....	94,500	360,000	165,667	-142,639	477,528
Proposed distribution of profit.....				-54,582	-54,582
Transferred to reserve for development costs.....			336,914	-336,914	
Equity at 31 December 2023.....	94,500	360,000	502,581	-534,135	422,946

CASH FLOW STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

			Note
Staff costs			1
Average number of employees 1 (2022: 1)			
Wages and salaries.....	537,088	266,257	
Social security costs.....	2,083	757	
Other staff costs.....	0	945	
	539,171	267,959	
Tax on profit/loss for the year			2
Calculated tax on taxable income of the year.....	-5,778	0	
Adjustment of deferred tax.....	40,000	0	
	34,222	0	

Intangible fixed assets

		Development projects completed	3
Cost at 1 January 2023.....		4,263,892	
Additions.....		441,941	
Cost at 31 December 2023.....		4,705,833	
Amortisation at 1 January 2023.....		4,051,499	
Amortisation for the year.....		10,000	
Amortisation at 31 December 2023.....		4,061,499	
Carrying amount at 31 December 2023.....		644,334	
Interest expenses recognised as part of cost of assets.....		0	

Methyl Detect has developed ready-to-use kits for detection of gene methylation.

The first version of the kits have been launched in 2018, and the receipt of the products are in line with the expectations.

An improved PCR master mix and a bisulfite modification kit have been launched Q4 2023.

Management has high expectations for the product and has no indication of future impairment in relation to the carrying amount.

Long-term liabilities

	31/12 2023 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2022 total liabilities	Current portion at the beginning of the year	4
Other liabilities.....	28,990	0	0	28,990	0	
	28,990	0	0	28,990	0	

NOTES

Note

Information on uncertainty with respect to recognition and measurement

5

Due to the Company's special activities as a development company there is material uncertainty related to the valuation of the Company's development activities.

A total of development costs totaling t.DKK 644 have been capitalized and a profit has been realized after tax of -55 t.DKK . Equity amounted to t.DKK 423 at 31. December 2023.
